
Podczas  nadzwyczajnego
Zebrania  Członków
Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej  wybrano  nowych
przedstawicieli  Województwa
Małopolskiego
12.02  w  Krakowie  odbyło  się  Nadzwyczajne  Walne  Zebranie
Członków  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej,  podczas
którego  do  Zarządu  MOT  wybrano  nowych  przedstawicieli
Województwa Małopolskiego. Są nimi Radni Sejmiku Województwa
Małopolskiego: Pan Rafał Kosowski, Pan Jan Piczura i Pan Rafał
Stuglik, a także Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu –
Pani Dorota Skotnicka. Jednocześnie Walne Zebranie Członków
MOT  podjęło  uchwały  o  zwiększeniu  składki  członkowskiej
Województwa Małopolskiego oraz Miasta Krakowa.

źródło/ fot: www.facebook.com/mot.krakow

 

 

Aplikacja  Alarm112  już
dostępna do pobrania
Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  uruchomiło
aplikację mobilną Alarm112 do wysyłania zgłoszeń alarmowych do
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Centrum Powiadamiana Ratunkowego.

Alarm112  to  narzędzie  umożliwiające  szybkie  przekazanie
zgłoszenia alarmowego do Centrum Powiadamiania Ratunkowego w
sytuacji  zagrożenia  życia,  zdrowia,  mienia,  środowiska,
bezpieczeństwa i porządku publicznego, przez osoby, które nie
mogą  wykonać  połączenia  głosowego,  w  szczególności  osoby
głuche i niedosłyszące.

W  aplikacji  Alarm112  możliwe  jest  to   poprzez  wybór
odpowiednich  piktogramów  określenie  rodzaju  i  miejsca
zdarzenia oraz wskazanie służby, której pomoc jest konieczna.

Przekazane  w  ten  sposób  informacje  umożliwiają  Operatorowi
Numerów Alarmowych przekazanie zdarzenia do odpowiednich, ze
względu na rodzaj i miejsce zdarzenia służb ratunkowych.

Aby skorzystać z aplikacji mobilnej Alarm112 należy pobrać ją,
a następnie dokonać rejestracji.

Aplikacja mobilna Alarm112 dostępna jest dla dwóch systemów
operacyjnych Android i iOS.

Pamiętaj!  Korzystaj  z  aplikacji  mobilnej  Alarm112  tylko  w
sytuacji zagrożenia!

Korzystaj z numeru alarmowego 112 odpowiedzialnie!

Gdy zgłaszasz zdarzenia, które nie są alarmowe, w tym samym
czasie ktoś inny może potrzebować pomocy.

 

źródło: http://limanowa.policja.gov.pl



Kolejne kapliczki wypięknieją
– ruszył program Małopolskie
Kapliczki 2020
Zawieszone  na  drzewach,  postawione  przy  drogach
i turystycznych szlakach zachwycają zarówno mieszkańców, jak
i  osoby  odwiedzające  Małopolskę  –  mowa  oczywiście
o kapliczkach, które na dobre wpisały się w krajobraz naszego
regionu. W tym roku kolejne z nich zyskają dawny blask, dzięki
wsparciu samorządu województwa – w ramach programu Małopolskie
Kapliczki 2020. W tym roku pula środków przeznaczona na ten
cel aż 750 tys. zł. Wnioski o dotacje można składać tylko do
13 marca.

Kapliczki,  które  można  znaleźć  we  wszystkich  zakątkach
Małopolski  stanowią  ważny  element  krajobrazu  kulturowego
naszego regionu. Są one nie tylko świadectwem wiary, ale też
zachwycającymi przykładami sztuki ludowej. Na przestrzeni lat
wznoszone  były  również  dla  upamiętnienia  ważnych  wydarzeń
historycznych, czy postaci. Tym samym łączą one przeszłość
z teraźniejszością, dlatego nie wyobrażam sobie, że w tym roku
moglibyśmy  zapomnieć  o  przeznaczeniu  środków  z  budżetu
województwa na renowację tych wyjątkowych obiektów – podkreśla
marszałek Witold Kozłowski.

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego
z  terenu  województwa  małopolskiego,  podejmujących  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkowych  kapliczkach  położonych  na  obszarze  województwa
małopolskiego.

Celem  konkursu  jest  zachowanie  dla  przyszłych  pokoleń
wartościowych obiektów stanowiących ważny element dziedzictwa
kulturowego  Małopolski.  Kapliczki,  które  znajdują  się  na
prywatnym  terenie,  dzięki  nawiązaniu  współpracy  właściciela
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nieruchomości z jednostką samorządu terytorialnego, tj. gminą
lub powiatem również mogą liczyć na odnowienie. Obiekty, przy
których będą wykonywane prace nie muszą figurować w rejestrze
zabytków województwa małopolskiego lub w gminnych ewidencjach
zabytków,  ale  powinny  charakteryzować  się  wartościami
artystycznymi  i  historycznymi.

Jeden wnioskodawca może złożyć dwa wnioski z tym, że każdy
musi dotyczyć innego obiektu. Maksymalna kwota dofinansowania
wynosi 25 000 zł, ale nie więcej niż 60% kosztów realizacji
całości prac. Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys prac
i zdjęcia. Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br.
(decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego).

Warto dodać, że do tej pory dzięki udzielonemu dofinansowaniu
w kwocie 4 mln zł udało się przywrócić dawny blask ponad 470
obiektom.

 

Wniosek_konkurs_Kapliczki_Maopolski_2020

Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej  ogłasza  dodatkowy
nabór wniosków
W ramach projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i
więcej pozostających bez pracy w powiecie limanowskim (VI)”
współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w
ramach  8  Osi  Priorytetowej  Rynek  pracy,  Działania  8.1
Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych Urzędów Pracy RPO
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WM.

W ramach projektu będą realizowane:
Staże –  10 miejsc,
prace interwencyjne – 15 miejsc,
refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowisk pracy
dla skierowanych bezrobotnych – 15 miejsc,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 15
dotacji,

Uwaga:  uczestnikami  projektu  mogą  zostać  jedynie  osoby
bezrobotne powyżej 50 roku życia.

Wnioski  na  poszczególne  formy  wsparcia  można  składać  od
14.02.2020 r.  w godz. 7 15 – 15 15
Pracodawcy  i  przedsiębiorcy  z  gmin  powiatu  limanowskiego
proszeni są o składanie wniosków w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Limanowej na I piętrze w pokoju 111, osoby bezrobotne składają
wnioski u swojego doradcy klienta ( I piętro PUP Limanowa).
Pracodawcy, przedsiębiorcy i osoby bezrobotne z terenu Miasta
i  Gminy  Mszana  Dolna  oraz  Gminy  Niedźwiedź  mogą  składać
wnioski  w  Lokalnym  Punkcie  Informacyjno  Konsultacyjnym  w
Mszanie Dolnej, ul. Starowiejska 4.

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane w procedurze ciągłej w
terminie  do  wyczerpania  limitu  środków,  o  czym  będziemy
informować na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy.

Trasy  biegowe  czy  basen?
Zobaczcie atrakcje w Powiecie
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Limanowskim
Chociaż warunki meteorologiczne tej zimy w kratkę, to nic nie
stoi na przeszkodzie, aby aktywnie spędzać czas. Mamy dla Was
pomysły na każdy dzień bez względu na kaprysy pogody. Możecie
wybrać się na trasy narciarstwa biegowego wokół góry Mogielica
lub spędzić czas na Pływalni Limanowskiej lub jeszcze lepiej –
wybrać jedno i drugie, co już niebawem będzie jeszcze prostsze
dzięki  karnetowi  łączącemu  usługi  Pływalni  z  usługami
wypożyczalni  przy  trasach  biegowych.

Malownicze krajobrazy, spokój i cisza to tylko kilka atutów
narciarstwa biegowego. Wokół góry Mogielica oferujemy Państwu
trasy biegowe o długości 1,2 km, 2 km oraz najdłuższa – 21 km.
Trasy  te  przeznaczone  są  dla  osób  o  średniozaawansowanym
poziomie nauczania, a także dla tych co stawiają pierwsze
kroki w tej dyscyplinie.

Na  miejscu  czekają  ratrakowane  trasy  z  założonym  śladem,
parking  dla  samochodów  osobowych  i  autokarów  oraz
wypożyczalnia  sprzętu.  W  swojej  ofercie  posiadamy  również
komplet sprzętu dla maluchów oraz dla osób niepełnosprawnych.
W  wypożyczalni  sprzętu  sportowego  znajduje  się  szatnia,
toalety, sala ze stołami, ławami i kaflowym kominkiem. Ponadto
w każdą sobotę w niedzielę w sezonie zimowym w godzinach 10:00
–  16:00  jest  możliwość  zakupu  regionalnych  produktów
spożywczych,  ciepłych  napojów  i  posiłków  oraz  pamiątek
regionalnych  przygotowywanych  przez  Panie  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu gminy Kamienica.

Zapraszamy  również  do  spędzenia  aktywnie  czasu  na  krytej
pływali w Limanowej. Do dyspozycji szereg atrakcji, o których
więcej  przeczytacie  TUTAJ.  Dodatkowo  warto  dodać,  że  nad
bezpieczeństwem osób korzystających z pływalni stale czuwają
ratownicy WOPR.

Trasami nadal zarządza Powiat Limanowski przy wsparciu gmin

https://powiat.limanowski.pl/blog/trasy-biegowe-czy-basen-zobaczcie-atrakcje-w-powiecie-limanowskim/
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Kamienica, Słopnice, Dobra. W związku z tym wkrótce pojawi się
KARNET łączący usługi naszej Pływalni z usługami wypożyczalni
przy trasach biegowych wokół góry Mogielica.

KONTAKT DO WYPOŻYCZALNI:
Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka”
34-608 Zalesie, w Gminie Kamienica
tel. 600 070 948
e-mail: trasy.mogielica@onet.pl



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG-20200210-WA0000.jpg


Szkolenie z musztry
Funkcjonariusze  Wydziału  Odwodowego  /  Reprezentacyjnego  /
Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Nowym  Sączu
rozpoczęli w Tymbarku szkolenie z zakresu musztry, Strzelców z
klas mundurowych  / policyjnych / tymbarskiego Zespołu Szkół
im. Komisji Edukacji Narodowej. Przypomnijmy, że musztra to
ćwiczenia  wojskowe,  które  uczą,  jak  przyjmować  postawę
zasadniczą i swobodną, oddawać honory, poruszać się z bronią i
bez broni, formować szyki oraz zachowywać się w szyku i poza
nim. Rozróżnia się musztrę indywidualną i zespołową pieszą
oraz z pojazdami / wozami bojowymi /. Musztra indywidualna
przygotowuje  żołnierza  do  wystąpień  służbowych  oraz  do
działania w zespole natomiast musztra zespołowa przygotowuje
pododdziały i oddziały do wystąpień służbowych oraz działania
w szyku pieszym i z pojazdami.

Realizacja szkolenia w jednostce tymbarskiego Strzelca jest
możliwa  dzięki  pomocy  Komendanta  KaOSG  płk.  SG  Stanisława
Laciugi i naczelnika Wydziału Odwodowego / Reprezentacyjnego /
KaOSG  ppłk.  SG  Krzysztofa  Janusa,  którym  dyrekcja  Zespołu
Szkół  w  Tymbarku  i  młodzież  Strzelecka,  składa  serdeczne
podziękowania.

 

źr.: Robert Nowak

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/szkolenie-z-musztry/


Zaproszenie na drugi wykład w
ramach  projektu  „Ojcowie
Konspiracji  Ziemi
Limanowskiej 1939 – 1942”
Zapraszamy  na  II  wykład  w  ramach  projektu  edukacyjno-
historycznego  „Ojcowie  Konspiracji  Ziemi  Limanowskiej
1939-1942”,  realizowanego  przez  Stowarzyszenie  Miłośników
Historii,  Tradycji  i  Kultury  Ziemi  Skrzydlańskiej  przy
współpracy z samorządami: Gminą Dobra, Gminą Limanowa oraz
Gminą Słopnice. 

Wykład, który odbędzie się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy
Dobra w dnia 21.02.2020 r. (piątek) pt. „Dobra – Zapomniane
serce konspiracji. Mjr Antoni Gryzina-Lasek i Związek Czynu
Zbrojnego”  wygłosi  Przemysław  Bukowiec,  historyk,
regionalista,  nauczyciel.  Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem
objął IPN/o Kraków.
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źródło: UG Dobra

Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Narciarstwie Alpejskim
12  lutego  br.  pod  egidą  ZPO  –  Międzyszkolnego  Ośrodka
Sportowego rozegrano Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie
Alpejskim.  Sportowa  rywalizacja  młodzieży  z  całego  powiatu
rozegrała się na terenie stacji narciarskiej Limanowa Ski,
zarówno w kategoriach indywidualnych jak i szkół.

Poniżej przedstawiamy pełne wyniki zawodów:

WYNIKI INDYWIDUALNE

PUNKTACJA SZKÓŁ

Gratulujemy  laureatom  i  wszystkim  uczestnikom  wydarzenia!
Dziękujemy zawodnikom za sportową postawę i mnóstwo emocji na
stoku.

GALERIA ZDJĘĆ

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-dzieci-w-narciarstwie-alpejskim-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-dzieci-w-narciarstwie-alpejskim-2/
https://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-narciarstwo-alp-id.pdf
https://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-narciarstwo-alp-id-szkoly.pdf
https://www.mos.limanowa.pl/galeria_sh.php?g=gal/01/797
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Kolejna  gmina  powiatu
limanowskiego  z  dostępem  do
programu rozliczeń PIT
Urząd  Gminy  Niedźwiedź  uzyskał  dostęp  do  przygotowanego  w
ramach  realizacji  projektu  „Wspieraj  lokalnie”  programu  do
rozliczeń PIT. Program jest w pełni funkcjonalny i gotowy do
użycia.

 

 

 

 
Dostęp do Państwa programu znajduje się na stronie:
https://www.iwop.pl/wspierajlokalnie-start/?jednostka=urzad-gm
iny-niedzwiedz

Znajdą  tam  Państwo  wygenerowane  banery  przekierowujące  do
programu rozliczeniowego.

Lista lokalnych OPP

https://www.iwop.pl/wspierajlokalnie-lista/

Pod tym linkiem, znajduje się podgląd oficjalnej listy OPP
znajdujących się w Państwa regionie.
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Informacje dla lokalnych OPP
 
Proszę o przesłanie do wszystkich Państwa organizacji, które
znalazły się w programie informacji o projekcie i możliwości
przygotowania w nim prezentacji. Poniżej znajduję się przykład
takiej wiadomości:
 
W związku z przystąpieniem przez Urząd Gminy Niedźwiedź do
projektu „Wspieraj lokalnie”, mającego umożliwić organizacjom
pożytku publicznego bardziej efektywne pozyskiwanie funduszy z
1%  podatku  dochodowego,  informujemy  Państwa  o  możliwości
przygotowania dla Państwa organizacji prezentacji/wizytówki w
programie do rozliczeń PIT, który zamieszczony zostanie na
naszej stronie internetowej. W czasie rozliczenia podatkowego
w programie podatnicy zachęcani będą do przekazywania 1% na
rzecz  lokalnych  OPP,  czyli  między  innymi  dla  Państwa
organizacji.

W  celu  uzyskania  dostępu  do  systemu  i  przygotowania
prezentacji/wizytówki dla Państwa OPP prosimy o wypełnienie
następującego formularza:
https://www.iwop.pl/formularz-dla-lokalnych-opp

 

źródło: UG Niedźwiedź

Bal Seniora w Dobrej
W Dobrej w dniu 8.lutego miała miejsce już po raz trzeci z
kolei zabawa taneczna przeznaczona dla seniorów. Wydarzenie
zgromadziło około sto osób.  Zebranych powitali Wójt Gminy

https://www.iwop.pl/formularz-dla-lokalnych-opp
https://powiat.limanowski.pl/blog/bal-seniora-w-dobrej/


Dobra  Pan  Benedykt  Węgrzyn  oraz  Kierownik  Dziennego  Domu

„Senior +” Pani Monika Majerczyk.

O północy nastąpił wybór „Króla i Królową Balu”.

Organizatorzy  dziękują  seniorom  za  liczne  uczestnictwo  w
imprezie.
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